
Ligne 3 : LISIEUX - VIMOUTIERS

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025

Période scolaire - lundi à vendredi
LISIEUX : Cornu | 12:11 a | 12:38 a | 17:23 18:04
LISIEUX : Providence | | | 12:44 a 17:04 17:29 |
LISIEUX : Grand Jardin | 12:15 a | | | | |
LISIEUX : Clemenceau | 12:18 a | 12:48 a 17:08 17:33 |
LISIEUX : Mitterrand (H. Cheron) 07:50 b 12:20 a 12:20 c 12:50 a 17:10 17:35 b 18:10
LISIEUX : Degrenne 07:51 b 12:21 a 12:21 c 12:51 a 17:11 17:36 b 18:11
LISIEUX : Tilleuls 07:52 b 12:22 a 12:22 c 12:52 a 17:12 17:37 b 18:12
LISIEUX : Office Du Tourisme 07:54 b 12:24 a 12:24 c 12:54 a 17:14 17:39 b 18:14
LISIEUX : Place Fournet 07:55 b 12:25 a 12:25 c 12:55 a 17:15 17:40 b 18:15
LISIEUX : Michelet | | | 12:58 a 17:18 | |
LISIEUX : St Joseph 07:56 b 12:26 a 12:26 c | | 17:41 b 18:16
LISIEUX : Wicart 07:57 b 12:27 a 12:27 c | | 17:42 b 18:17
ST MARTIN DE LA LIEUE : Mairie 07:59 b 12:29 a 12:29 c 13:03 a 17:23 17:44 b 18:19
ST MARTIN DE LA LIEUE : Lieu Doré 08:00 b 12:30 a 12:30 c 13:04 a 17:24 17:45 b 18:20
ST GERMAIN DE LIVET : La Martinière 08:01 b 12:31 a 12:31 c 13:05 a 17:25 17:46 b 18:21
ST GERMAIN DE LIVET : La Redoute 08:02 b 12:32 a 12:32 c 13:06 a 17:26 17:47 b 18:22
ST GERMAIN DE LIVET : Mairie | | | 13:08 a 17:28 17:49 b 18:24
ST GERMAIN DE LIVET : Pot Blanc 08:06 b 12:36 a 12:36 c 13:10 a 17:30 17:51 b 18:26
ST GERMAIN DE LIVET : Forges Maizières 08:08 b 12:38 a 12:38 c 13:12 a 17:32 17:53 b 18:28
LE MESNIL DURAND : Pontallery 08:10 b 12:40 a 12:40 c 13:14 a 17:34 17:55 b 18:30
LE MESNIL DURAND : Route Des Loges 08:11 b 12:41 a 12:41 c 13:15 a 17:35 17:56 b 18:31
LE MESNIL DURAND : Route Saint Michel 08:12 b 12:42 a 12:42 c 13:16 a 17:36 17:57 b 18:32
LIVAROT : Sncf 08:13 b 12:43 a 12:43 c 13:17 a 17:37 17:58 b 18:33
LIVAROT : Rue Du Général Leclerc 08:15 b 12:45 a 12:45 c 13:19 a 17:39 18:00 b 18:35
LA BREVIERE : Mairie 08:20 b 12:50 a 12:50 c 13:24 a 17:44 18:05 b 18:40
STE FOY DE MONTGOMMERY : Mairie 08:23 b 12:53 a 12:53 c 13:27 a 17:47 18:08 b 18:43
LISORES : Passage À Niveau 08:25 b 12:55 a 12:55 c 13:29 a 17:49 18:10 b 18:45
VIMOUTIERS : Rue Kennedy 08:29 b 12:59 a 12:59 c 13:33 a 17:53 18:14 b 18:49
VIMOUTIERS : Rue Du Docteur Maillard 08:31 b 13:01 a 13:01 c 13:35 a 17:55 18:16 b 18:51
VIMOUTIERS : Allee Des Promenades 08:33 b 13:03 a 13:03 c 13:37 a 17:57 18:18 b 18:53

Vacances scolaires - lundi à vendredi/Toutes périodes - Samedi
LISIEUX : Mitterrand (H. Cheron) 12:20 16:10 18:10
LISIEUX : Degrenne 12:21 16:11 18:11
LISIEUX : Tilleuls 12:22 16:12 18:12
LISIEUX : Office Du Tourisme 12:24 16:14 18:14
LISIEUX : Place Fournet 12:25 16:15 18:15
LISIEUX : St Joseph 12:26 16:16 18:16
LISIEUX : Wicart 12:27 16:17 18:17
ST MARTIN DE LA LIEUE : Mairie 12:29 16:19 18:19
ST MARTIN DE LA LIEUE : Lieu Doré 12:30 16:20 18:20
ST GERMAIN DE LIVET : La Martinière 12:31 16:21 18:21
ST GERMAIN DE LIVET : La Redoute 12:32 16:22 18:22
ST GERMAIN DE LIVET : Pot Blanc 12:36 16:26 18:26
ST GERMAIN DE LIVET : Forges Maizières 12:38 16:28 18:28
LE MESNIL DURAND : Pontallery 12:40 16:30 18:30
LE MESNIL DURAND : Route Des Loges 12:41 16:31 18:31
LE MESNIL DURAND : Route Saint Michel 12:42 16:32 18:32
LIVAROT : Sncf 12:43 16:33 18:33
LIVAROT : Rue Du Général Leclerc 12:45 16:35 18:35
LA BREVIERE : Mairie 12:50 16:40 18:40
STE FOY DE MONTGOMMERY : Mairie 12:53 16:43 18:43
LISORES : Passage À Niveau 12:55 16:45 18:45
VIMOUTIERS : Rue Kennedy 12:59 16:49 18:49
VIMOUTIERS : Rue Du Docteur Maillard 13:01 16:51 18:51
VIMOUTIERS : Allee Des Promenades 13:03 16:53 18:53

Informations :

- a : Circule uniquement le mercredi
- b : Circule toute l'année
- c : Circule tous les jours sauf le mercredi

VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 19 octobre 2024 au 4 novembre 2024

Noël : du 21 décembre 2024 au 6 janvier 2025
Hiver : du 8 février au 24 mars 2025

Printemps : du 5 avril au 22 avril 2025
Pont de l'Ascension : vendredi 30 mai 2025



Ligne 3 : VIMOUTIERS - LISIEUX

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025

Période scolaire - lundi à vendredi
VIMOUTIERS : Allee Des Promenades 06:44 06:58 b 07:23 | 07:58 a 13:20 17:00
VIMOUTIERS : Rue Du Docteur Maillard 06:46 07:00 b 07:25 | 08:00 a 13:22 17:02
VIMOUTIERS : Avenue Lyautey 06:48 07:02 b 07:27 | 08:02 a 13:24 17:04
LISORES : Passage À Niveau 06:51 07:05 b 07:30 | 08:05 a 13:27 17:07
STE FOY DE MONTGOMMERY : Mairie 06:52 07:06 b 07:31 | 08:06 a 13:28 17:08
LA BREVIERE : Mairie 06:56 07:10 b 07:35 | 08:10 a 13:32 17:12
LIVAROT : Rue Du Général Leclerc 07:00 07:14 b 07:39 07:45 08:14 a 13:36 17:16
LIVAROT : Sncf 07:03 07:17 b 07:42 07:48 08:17 a 13:39 17:19
LE MESNIL DURAND : Route Saint Michel 07:05 07:19 b 07:44 07:50 08:19 a 13:41 17:21
LE MESNIL DURAND : Route Des Loges 07:06 07:20 b 07:45 07:51 08:20 a 13:42 17:22
LE MESNIL DURAND : Pontallery 07:08 07:22 b 07:47 07:53 08:22 a 13:44 17:24
ST GERMAIN DE LIVET : Forges Maizières 07:10 07:24 b 07:49 07:55 08:24 a 13:46 17:26
ST GERMAIN DE LIVET : Pot Blanc 07:11 07:25 b 07:50 07:56 08:25 a 13:47 17:27
ST GERMAIN DE LIVET : Mairie 07:13 | | 07:58 | | |
ST GERMAIN DE LIVET : La Redoute 07:15 07:28 b 07:53 08:00 08:28 a 13:50 17:30
ST GERMAIN DE LIVET : La Martinière 07:16 07:29 b 07:54 08:01 08:29 a 13:51 17:31
ST MARTIN DE LA LIEUE : Lieu Doré 07:18 07:31 b 07:56 08:03 08:31 a 13:53 17:33
ST MARTIN DE LA LIEUE : Mairie 07:20 07:33 b 07:58 08:05 08:33 a 13:55 17:35
LISIEUX : Wicart 07:22 07:35 b 08:00 08:07 08:35 a 13:57 17:37
LISIEUX : St Joseph 07:23 07:36 b 08:01 08:08 08:36 a 13:58 17:38
LISIEUX : Carmel 07:24 07:37 b | | 08:37 a 13:59 17:39
LISIEUX : Office Du Tourisme 07:25 07:38 b | | 08:38 a 14:00 17:40
LISIEUX : Michelet | | 08:02 08:09 | | |
LISIEUX : Tilleuls 07:26 07:39 b 08:06 08:13 08:39 a 14:01 17:41
LISIEUX : Degrenne 07:27 07:40 b 08:07 08:14 08:40 a 14:02 17:42
LISIEUX : Mitterrand (Poste) 07:29 07:42 b 08:09 08:16 08:42 a 14:04 17:44
LISIEUX : Gambier 07:31 | 08:11 08:18 | | |
LISIEUX : Cornu 07:36 | 08:16 08:23 | | |
LISIEUX : Grand Jardin 07:40 | | | | | |
LISIEUX : Clemenceau 07:43 07:45 b | | | | |
LISIEUX : Les Buissonnets | 07:48 b | | | | |
LISIEUX : Providence | 07:50 b | | | | |

Vacances scolaires - lundi à vendredi/Toutes périodes - Samedi
VIMOUTIERS : Allee Des Promenades 07:58 a 13:20 17:00
VIMOUTIERS : Rue Du Docteur Maillard 08:00 a 13:22 17:02
VIMOUTIERS : Avenue Lyautey 08:02 a 13:24 17:04
LISORES : Passage À Niveau 08:05 a 13:27 17:07
STE FOY DE MONTGOMMERY : Mairie 08:06 a 13:28 17:08
LA BREVIERE : Mairie 08:10 a 13:32 17:12
LIVAROT : Rue Du Général Leclerc 08:14 a 13:36 17:16
LIVAROT : Sncf 08:17 a 13:39 17:19
LE MESNIL DURAND : Route Saint Michel 08:19 a 13:41 17:21
LE MESNIL DURAND : Route Des Loges 08:20 a 13:42 17:22
LE MESNIL DURAND : Pontallery 08:22 a 13:44 17:24
ST GERMAIN DE LIVET : Forges Maizières 08:24 a 13:46 17:26
ST GERMAIN DE LIVET : Pot Blanc 08:25 a 13:47 17:27
ST GERMAIN DE LIVET : La Redoute 08:28 a 13:50 17:30
ST GERMAIN DE LIVET : La Martinière 08:29 a 13:51 17:31
ST MARTIN DE LA LIEUE : Lieu Doré 08:31 a 13:53 17:33
ST MARTIN DE LA LIEUE : Mairie 08:33 a 13:55 17:35
LISIEUX : Wicart 08:35 a 13:57 17:37
LISIEUX : St Joseph 08:36 a 13:58 17:38
LISIEUX : Carmel 08:37 a 13:59 17:39
LISIEUX : Office Du Tourisme 08:38 a 14:00 17:40
LISIEUX : Tilleuls 08:39 a 14:01 17:41
LISIEUX : Degrenne 08:40 a 14:02 17:42
LISIEUX : Mitterrand (Poste) 08:42 a 14:04 17:44

Informations :

- a : Assuré par un taxi uniquement pendant la période scolaire
- b : Circule toute l'année

VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 19 octobre 2024 au 4 novembre 2024

Noël : du 21 décembre 2024 au 6 janvier 2025
Hiver : du 8 février au 24 mars 2025

Printemps : du 5 avril au 22 avril 2025
Pont de l'Ascension : vendredi 30 mai 2025


	0_LISIEUX_ cornu_LIS027B.pdf
	0_VIMOUTIERS_ allee des promenades_VIM022A.pdf

